проект
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Седьмой созыв – восемьдесят четвертое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

28 марта 2025 года                     №

город Котовск

Об увековечении памяти Почетных граждан города Котовска
Бетина О.И.,  Скосарева Е.И.

Рассмотрев решение комиссии по наградам города Котовска,
руководствуясь решениями Котовского городского Совета народных
депутатов от 06.03.2017 № 341 «Об утверждении Положения о наградах
города Котовска», от 28.12.2012 № 453 «Об утверждении Положения о
порядке установки мемориальных досок в городе Котовске Тамбовской
области», учитывая  заключение постоянных комиссий городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов   р е ш и л:

1. Установить памятные доски в честь Почетных граждан города

Котовска:

Бетина Олега Ивановича, на фасаде многоквартирного дома по адресу: г.
Котовск, пр.Труда, д. 6;

Скосарева Евгения Иосифовича, на фасаде многоквартирного дома по
адресу: г. Котовск, ул. Пионерская, д. 4.

2. Проектирование, финансирование, установку и техническое
обеспечение торжественного открытия памятной доски осуществить за счет
бюджета города Котовска.

3. Администрации города совместно с Котовским городским Советом

народных депутатов организовать подготовку и проведение церемонии
торжественного  открытия памятных досок.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Котовского
городского Совета народных депутатов

                       А.В.Кочетков